

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ

RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO TEL: (17) 3648-9020 e-mail: pmparanapuagabinete@gmail.com

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 45.134.236/0001-59

Resultado Final Pregão Nº: 002/2016

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
1	ARQUIVO PASTAS SUSP. 04 GAVETAS	UN	ARMAZENA	3	880,00	2.640,00
2	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	UN	ARMAZENA	13	880,00	11.440,00
3	ARMARIO DE AÇO 6 PORTAS	UN	ARMAZENA	5	989,00	4.945,00
SUBTOTAL						19.025,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
7	COLCHONETE PARA TROCADOR (C=1,00M)	UN	RG	12	64,00	768,00
8	COLCHONETE PARA REPOUSO (C=1,85M)	UN	RG	115	136,00	15.640,00
11	REFRIGERADOR FROST- FREE MÍNIMO 260 LT	UN	CONSUL	2	1.852,00	3.704,00
SUBTOTAL						20.112,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
5	LIQUIDIFICADOR COMERCIAL 8 LITROS	UN	SPOLO	1	750,00	750,00
6	CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS	UN	HERCULES	12	230,00	2.760,00
9	FORNO MICROONDAS 30 LT	un	MIDEA	2	635,00	1.270,00
10	LAVADORA DE ROUPAS MÍNIMO 10 KG	UN	BRASTEMP	1	2.050,00	2.050,00
12	SUORTE PARA TELEVISORES LED	UN	MULTVISÃO	2	195,00	390,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ

RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO TEL: (17) 3648-9020 e-mail: pmparanapuagabinete@gmail.com

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 45.134.236/0001-59

13	TELEVISOR CORES LED 40 POLEG.	UN	PANASONIC	2	2.050,00	4.100,00
SUBTOTAL						11.320,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
14	CADEIRA FIXA	UN	JV	14	215,00	3.010,00
24	MESA (L=750MM) ME-20	UN	JV	2	300,00	600,00
25	MESA (L=900mm) ME-21	UN	JV	1	345,00	345,00
26	MESA (L=1200MM) ME-22	UN	JV	1	372,00	372,00
27	MESA (L=1400MM) ME-23	UN	JV	3	490,00	1.470,00
28	MESA (L=1600MM) ME-24	UN	JV	1	490,00	490,00
29	MESA REUNIÃO (L=2000MM) ME-25	UN	JV	1	680,00	680,00
30	ESTANTE/ESCANINHO DE MADEIRA	UN	JV	22	528,00	11.616,00
SUBTOTAL						18.583,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
17	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03	CJ	MAQMOVEIS	24	299,00	7.176,00
18	CONJUNTO INDIV. TAMANHO 01	CJ	MAQMOVEIS	16	290,00	4.640,00
19	CONJUNTO ALUNO COLETIVO 01 MESA 04 CADEIRAS TAMANHO 1	CJ	MAQMOVEIS	18	780,00	14.040,00
SUBTOTAL						25.856,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUÃ

RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO TEL: (17) 3648-9020 e-mail: pmparanapuagabinete@gmail.com

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 45.134.236/0001-59

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
20	CONJUNTO PROFESSOR CJP 01	CJ	NATALI	4	344,00	1.376,00
21	CONJUNTO USO MÚLTIPLO 01 MESA 02 CADEIRAS	CJ	NATALI	1	670,00	670,00
22	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO 01 MESA 04 CADEIRAS TAMANHO 01	CJ	NATALI	4	735,00	2.940,00
23	CONJUNTO PARA REFEITÓRIO 01 MESA 04 CADEIRAS TAMANHO 3	CJ	NATALI	4	784,00	3.136,00
SUBTOTAL						8.122,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
4	BERÇO INFANTIL C/ COLCHÃO	UN	MAQMOVEIS	11	1.160,00	12.760,00
15	CADEIRA GIRATÓRIA S/ BRAÇO	un	CADFLEX LAUD	4	380,00	1.520,00
16	CADEIRA GIRATÓRIA C/ BRAÇO	un	CADFLEX LAUD	1	460,00	460,00
SUBTOTAL						14.740,00

A descrição dos produtos são de acordo com o Catálogo de Mobiliário da Educação Infantil elaborado pela FDE – FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, data base de outubro de 2015, encontrado na página eletrônica:
http://catalogotecnico.fde.sp.gov.br/meu_site/creche_mob.htm

Paranapuã, 17 de março de 2016

Michel Fabiano Faria
Resp. Setor de Licitações